АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕМЛЯНИЧНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

БАРЫШСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.06.2021                                                                                                 № 26-А
                                                                                                            Экз. №_____

п. Земляничный

О внесении изменений (Постановление от 10.11.2020 № 36-А)
В соответствии с Федеральным законом   Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в  Постановление администрации муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» от 10.11.2020 № 36-А «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение мер пожарной безопасности на территории муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению администрации МО «Земляничненское сельское поселение» от 10.11.2020 № 36-А в «Паспорте программы» строку «Ожидаемые результаты реализации муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Укрепление пожарной безопасности территории МО «Земляничненское сельское поселение, усиление противопожарной защиты населённых пунктов, уменьшение количества пожаров, гибели людей, травматизма и размера материальных потерь от огня».
1.2. Приложение № 3 к муниципальной программе «Обеспечение мер пожарной безопасности на территории муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» изложить в следующей редакции:

«                                                                                         Приложение № 3

к муниципальной программе

Перечень показателей, характеризующих ожидаемые результаты реализации муниципальной программы  «Благоустройство и озеленение территории муниципального образования «Земляничненское сельское

поселение»

	N п/п
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Значения показателей по годам

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Укрепление пожарной безопасности территории МО «Земляничненское сельское поселение», усиление противопожарной защиты населённых пунктов, уменьшение количества пожаров, гибели людей, травматизма и размера материальных потерь от огня.
	%
	100
	100
	100
	100
	100

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                         В.Г. Юдин
Андрианов А.В..

2-18-12